РОССИЙСКИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                      РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКО                                              МОРКИНСКИЙ                                      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН           МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАЛЕ ЯЛЫСЕ                                  ШАЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЙ                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУНЧАЛ                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________________________________________________________________________

от 15 марта  2024 года  №  26

Об аннулировании адресов

                            В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 г.  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября  2014 г. N 1221"Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", постановлением администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселение» № 8 от 21 февраля 2019 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимого имущества», Шалинская сельская администрация  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. В связи со снятием с государственного кадастрового учета объектов недвижимости аннулировать следующие адреса:
- 425135, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Шалинское, деревня Кумужъял, улица Х.Алдиара, земельный участок 23  (кадастровый номер 12:13:0710101:19, общая площадь 9400 кв.м.);
- 425135, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Шалинское, деревня Осипсола, улица Центральная, земельный участок 18  (кадастровый номер 12:13:1170101:39, общая площадь 3100 кв.м.);
- 425135, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Шалинское, деревня Егоркино, улица Механизаторов, земельный участок 12  (кадастровый номер 12:13:0470101:25, общая площадь 7000 кв.м.);
- 425135, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Шалинское, деревня Кугу Шурга, улица Зеленая, земельный участок 6  (кадастровый номер 12:13:0670101:4, общая площадь 5700 кв.м.);

 - 425151, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Шалинское, деревня Олыкъял, улица Мухина, земельный участок 2  (кадастровый номер 12:13:1160101:18, общая площадь 3400 кв.м.);
- 425151, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Шалинское, деревня Олыкъял, улица Зеленая, земельный участок 10  (кадастровый номер 12:13:1160101:11, общая площадь 5400 кв.м.).
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за   собой.

[bookmark: _GoBack]      Глава Шалинской
    сельской администрации                                    С.Л.Николаев